

Sułów, 23 lutego 2018 roku.

RR.271.5.2018

**Wszyscy Wykonawcy
postępowania nr RR.271.5.2018**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej nr 110131L w miejscowości Tworczów”

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął w dniu 21 lutego 2018r.

Pytanie 1

Z opisu technicznego wynika, że droga posiada liczne ubytki wymagające remontu. Załączony przedmiar robót nie odnosi się do remontów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedz

Przyjęto wyrównanie istniejącej nawierzchni warstwą wyrównującą o średniej grubości 3cm.

Pytanie 2

Opis techniczny wskazuje, że chodnik z kostki brukowej przewidziany jest na długości 159,5mb po stronie prawej i na 12 mb po stronie lewej. Przedmiar robót obejmuje chodnik na długości 150mb + 13,20mb. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz

Proszę przyjąć do wyceny wartości z przedmiaru. Obowiązuje w inwestycji rozliczenie kosztorysowe, ewentualne różnice w obmiarach będą korygowane kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 3

Opis techniczny wskazuje, że na powierzchni 181,96 m² zaprojektowano zjazdy bitumiczne. Przedmiar robót obejmuje wykonanie nawierzchni bitumicznej jedynie na ciągu głównym i skrzyżowaniach. Prosimy o skorygowanie powierzchni nawierzchni bitumicznej o nawierzchnię na zjazdach.

Odpowiedz

W przedmiarze robót dodano pozycję 13.2- 13.5 - dostosowanie wysokościowe istniejących zjazdów o nawierzchni bitumicznej.

PATRZ „ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” – dokument stanowiący załącznik do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym: ZMIANA ZAŁ. – PRZEDMIAR - zmiana obowiązująca od 23.02.2018

Pytanie 4

Przedmiar robót nie uwzględnia oczyszczenia i skropienia podłoża pod warstwy bitumiczne. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedz

Pozycje te występują w przedmiarze robót pod poz. nr 7.1 i 7.5

Pytanie 5

Plan zagospodarowania terenu wskazuje, że w km 0+020, 0+070 i 0+090 zaprojektowane zostały ścieki podchodnikowe. Zamieszczony został również szczegół tych ścieków. Brak jest natomiast odniesienia do tych elementów w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedz

Należy wkalkulować w cenę wykonanie ścieków podchodnikowych, dodano pozycję do przedmiaru robót nr 12.1.

PATRZ „ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” – dokument stanowiący załącznik do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym: ZMIANA ZAŁ. – PRZEDMIAR - zmiana obowiązująca od 23.02.2018

Pytanie 6

Z przekroju konstrukcyjnego (rys. nr 4) wynika, że na poszerzeniu założono warstwę wyrównawczą gr. 4 cm. Przedmiar robót uwzględnia jedynie warstwę wyrównawczą gr. 3 cm. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót o warstwę wyrównawczą gr. 4 cm na poszerzeniach.

Odpowiedz

W przedmiarze robót dodano pozycję 13.6.

PATRZ „ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” – dokument stanowiący załącznik do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym: ZMIANA ZAŁ. –PRZEDMIAR - zmiana obowiązująca od 23.02.2018

Pytanie 7

Z przekrojów konstrukcyjnych (rys. nr 6,7 i 9) wynika, że na skrzyżowaniach z drogami bocznymi założono dolną warstwę wiążącą gr. 4 cm. W przedmiarze robót dolna warstwa wiążąca gr. 4 cm nie występuje. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz

Dodano dodatkowy 1 cm warstwy dolnej w poz. nr 13.7. pozostałe 3 cm zawiera się w poz. nr 7.2.

PATRZ „ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” – dokument stanowiący załącznik do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym: ZMIANA ZAŁ. –PRZEDMIAR - zmiana obowiązująca od 23.02.2018

Pytanie 8

Z rysunków nr 6,7, 9 i 10 wynika że do wykonania przepustów przewidziano rury betonowe. W związku z tym że w większości są to przepusty pod koroną drogi, bądź też na skrzyżowaniach, wskazane byłoby zastosowanie rur żelbetowych. Prosimy o odniesienie się.

Odpowiedz

Przepusty wykonać należy z rur żelbetowych.

Pytanie 9

Z profilu podłużnego wynika, że różnica stanu istniejącego do zaprojektowanej niwelety, w niektórych przekrojach wynosi: 1 cm, 2 cm, 4 cm 5cm, 6 cm, 7 cm. Przewidziany do wykonania pakiet warstw bitumicznych (bez warstwy wyrównawczej) wynosi 8 cm (warstwa wiążąca + warstwa ścieralna). Nie założono frezowania, ani rozbiórki istniejącej nawierzchni. Można więc stwierdzić, że założona niweleta nie będzie możliwa do osiągnięcia. Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedz

W przedmiarze robót założono frezowanie korekcyjne w poz. 2.3. Ewentualne różnice w wysokości niwelety będą korygowane na budowie w trakcie trwania prac.

Pytanie 10

Z rysunku nr 17 wynika, że założono umocnienie rowu przy przepuście z betonu C20/25. Przedmiar nie uwzględnia tych robót. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedz

W przedmiarze robót przewidziano umocnienie rowu przy przepustach dyblami betonowymi w pozycji 9.5.

Z up. Wójta
mgr Małgorzata Cimblewska
Kierownik Referatu Rozwoju